PORTARIA TRT7.DG Nº 279, de 16 de maio de 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 1º, II, alínea “l”, do Ato TRT7
139/2016 e considerando o disposto no Processo nº 3.257/2017-7;
R E S O L V E:
CONSTITUIR Comissão com a finalidade de proceder ao recebimento definitivo do objeto do
Contrato TRT7 nº 19/2016, celebrado com a empresa CONSTRUTORA EVOLUTIA LTDA - ME,
referente à prestação de serviços de retirada de cerâmicas, com risco de queda e sua substituição,
nas fachadas externas e impermeabilização da laje baú do 1º pavimento do Edifício Dom Helder
Câmara, designando como membros o Diretor da Divisão de Manutenção e Projetos, GUSTAVO
DANIEL GESTEIRA MONTEIRO, o Coordenador do Setor de Fiscalização de Obras e Serviços,
PAULO BRASILEIRO PIRES FREIRE, o Técnico Judiciário – Área Administrativa, JOHN KEN-
NEDY VIANA DE ARAÚJO e o Analista Judiciário – Especialidade Engenharia Civil, ADRIANO
DUARTE VIEIRA, como suplente.
Publique-se.
FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
Diretor-Geral

Disponibilizada no DEJT nº 2228, de 17.05.2017, Caderno Administrativo do TRT da 7ª Região